PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO

N°. 003/2019 - PALMAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES E ENSALAMENTO

 O CEINEE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação

das incrições referente ao Processo de Seleção de Estagiários para a Prefeitura Municipal de

Palmas - PR, para estudantes de nível técnico e superior.

As provas serão realizadas na Escola Senhorinha Miranda Mendes, Rua

Professor Vergílio Ferreira, Nº1520, bairro Santuário, Palmas/PR.

Abertura dos portões: 08h30
Início da prova: 09h00

Outras informações, conforme  edital n°. 003/2019.

                                 ENSALAMENTO

 SEGUNDO ANDAR – SALA 01 (EDUCAÇÃO)

 NOME CPF NASCIMENTO

1 ALINE RAMOS NUNES 11334718914 29/05/1999

2 AMANDA DA SILVA VIEIRA 09398436922 17/04/2001

3 AMANDA PALOMA DA CRUZ 10439237998 10/11/2000

4 AMANDA SOARES DA SILVA 11633292908 14/06/1999

5 ANA CRISTINA CORDEIRO 10834030950 18/09/1998

6 ANA CRISTINA PEDROSO MAGAGNIN 10159615925 25/06/1994

7 ANA FLAVIA PUFF 07383075994 14/03/1993

8 ANA PAULA RODRIGUES 11136432930 08/07/1999

9 ANDRESSA 07547469922 29/04/1989

10 ANELIZE TATIANA MOREIRA DO PRADO 07508056922 15/10/1989

11 ANGELENE LOFAGEM DE SOUZA 08277732937 25/09/1993

12 ANGELICA 08415578962 08/06/1992

13 ANGELICA GUSTMANN SILVA 07264641988 27/03/1987

14 ANNA RITA SANTIAGO 06707760920 29/01/2000

15 BRUNA BITENCOURT CARVALHO 10470081902 19/05/1999

16 BRUNO RIBEIRO PONTES 10439220912 27/06/2001

17 CAMILA DOS SANTOS SODRé 08989378923 01/03/1995

18 CAMILA ISABELLY BRASIL 08291474974 02/07/1988

19 CIRLENE LIMA DA ROSA 09828372916 31/07/1994

20 CLEBERSON FERNANDES PROêNCIO 09456507955 17/08/1998

21 CRISTIANE FERREIRA FAGUNDES 04182786955 05/06/1983

22 CRISTINA TEREZA KLEIM 05236965900 08/12/1985

23 DANIELI MORAES DA SILVA 08081540954 10/07/1992

24 DAYANE APARECIDA ARAUJO  DOS SANTOS 06351163919 13/07/1987

25 DEVANIR TEREZINHA RICARDO DE RAMOS 03026014907 07/05/1972

26 DIONATAN DA SILVA 10985184973 28/07/1999

27 EDINA DA SILVA VIEIRA 04329914921 17/02/1984

28 ELEANDRA DE CASSIA DE MOURA STOFELA 03618737947 16/07/1976

 SEGUNDO ANDAR – SALA 02 (EDUCAÇÃO)

 NOME CPF NASCIMENTO

1 ELIANE BRESCOVITES 07662244903 05/07/1990

2 ELIANE DA APARECIDA DOS SANTOS 06249333932 15/01/1988

3 ELISETE DO CARMO DA SILVA 05786108929 10/11/1974

4 ELISIANE MARIA BRANCO 09010249964 19/10/1996

5 EZEQUIAS AMANTINO 08928054982 23/03/1987

6 FABIANA APARECIDA RAMOS ARRUDA 08817195952 20/07/1997

7 FELIPE ROGéRIO CAMILLO 08890053976 01/12/1998

8 FERNANDA KARASEK 06848177997 22/12/1988

9 FERNANDO DA SILVA 07066886941 14/11/1988

10 FLAVIA FREITAS DE LIMA 10048419907 29/03/1993

11 FLAVIA KARINA PODGURSKI 09989598983 25/02/1996

12 GABRIELA MARTINS 09050591906 25/09/1991

13 GESSICA LUANA ZANON WITEKI 10374232911 27/10/1997

14 GRAZIELE DAL BEM HEMMING 05829591952 22/06/1996

15 GRAZIELI DOS SANTOS 09956472913 26/08/1999

16 IOLETE DE FATIMA RAMOS 86529773991 30/08/1971

17 ISRAEL MIQUEIAS GON?ALVES DIAS 07667721955 03/12/1991

18 JACIARA SABRINA FAION 07363007918 09/07/1990

19 JACKSON ALVES PEREIRA 09442070908 27/10/1995

20 JACQUELINE APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 07559787908 15/07/1998

21 JANAINA CAMARGO RONCEN 08813431961 20/05/1996

22 JANAINA DE OLIVEIRA BIBON 11575024900 22/05/2001

23 JANETE APARECIDA DE PAULA TERRES DE
ARAUJO

89745663972 12/02/1977

24 JHONATAN DA SILVA 11189260999 17/04/2000

25 JILIAN PAULO SUTIL 09483922909 04/01/1995

26 JO?O ANTONIO VARELA 09971627914 11/03/1997

27 JOãO HENRIQUE LIMA LEITE 08516870910 01/04/1993

28 JOSIANE DE MELO WETTMAN 08627178925 10/01/1995

 SEGUNDO ANDAR – SALA 03 (EDUCAÇÃO)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 JULIANE DA ROCHA DIPP 09472648924 19/07/1996

2 JULIELI THAINA RODRIGUES 11371241996 17/06/1999

3 KAMILE DE OLIVEIRA RIBEIRO 09320283907 16/11/2000

4 KARINE CONTE DE SOUZA 08123702957 06/10/1998

5 KASSIA DA SILVA MENDES 10281956995 09/02/2000

6 KAUANA DOS SANTOS MACIEL 07577927902 06/05/1998

7 KAUê DA SILVA DOS SANTOS 10687660939 19/04/1997

8 KEITY MILENA DE OLIVEIRA DA CRUZ 08365769930 20/04/1999

9 KELY VANESSA ESCHEMBACK MAIA 09646049907 15/09/1996

10 KETHLYN RAFAELY FERREIRA PRESTES 08563102982 14/12/1999

11 LILIANE APARECIDA ANTUNES 04085816977 21/10/1983

12 LIZIANE TAUCHERT DE SOUZA 08547299920 04/09/1992

13 LOURDES CAMARGO FURQUIM 06674591971 16/09/1981

14 LUANA DA SILVA VIEIRA 09398435950 05/12/1995

15 LUCAS ELPIDIO ROSA GOIS 08938766900 27/11/1998

16 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 05993651962 10/01/1987

17 LUCAS LUAN SAMPAIO 11530360960 15/10/1996

18 LUCIANA CARVALHO 09137804995 04/03/1996

19 LUCIANE DE LOURDES SIQUEIRA CASTRO 03899096667 05/10/1982

20 LUIZ CARLOS FERREIRA 04046053976 06/03/1982

21 LUIZ GUSTAVO ALVES ALMEIDA 05139898977 02/08/2000

22 MAELI LORENA DE LIMA 11055152903 14/10/1999

23 MANOEL RODRIGO BRAZ DA CRUZ 09189123930 30/07/1993

24 MARCOS FERNANDO DE CASTRO GUEDES 09524129930 07/04/1994

25 MARILUCI SANTOS DA SILVA 08987330907 02/06/1995

26 MARLENE FERREIRA DE SOUZA DIAS 68387199915 27/04/1968

27 MICHELE DA SILVA CAETANO 09452138912 23/05/1995

28 MORGANA CRISTINA DAL BIANCO 11044556927 26/07/1999

 SEGUNDO ANDAR – SALA 04 (EDUCAÇÃO)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 MOSÉLIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 91125979968 27/03/1972

2 NAIARA YANA FRANCESCHETTI 10540489913 26/03/1999

3 NATáLIA DE OLIVEIRA PONTES 62910736920 24/12/1965

4 NATANAEL DE OLIVEIRA FRAGOSO 08956376930 18/06/1995

5 NATHALí CHAYANE LODI 12239605952 11/12/2000

6 NATIANE MENDES DIDONE 08605012994 21/12/1992

7 NEDIR F MARTINS GONçALVES 03532288931 22/11/1972

8 NICOLY ROSA CASAGRANDE GIACOMET 08050706990 19/04/1993

9 PAMELA MARQUES CORDEIRO 10240223900 26/06/1996

10 PAMELA TALITA DA MOTTA SANTOS 11634595939 27/12/2000

11 PATRICIA MARIA DE MELLO 10522134998 21/05/1998

12 PAULA GRACIELI FERNANDES CAMARGO 05125262900 27/10/1981

13 PRISCILA DA SILVA RIBEIRO 10881504971 25/01/2001

14 RAFAEL MENDES DIDONE 09447927904 15/12/1997

15 ROSANA RIBEIRO DOS SANTOS 03163833926 26/11/1975

16 ROSIDETE DA SILVA 06024843917 20/06/1989

17 SAMANTA SANTOS QUEIROZ 11670515990 20/07/1999

18 SAMUEL GAJOSZ VAZ 05701145948 10/03/1998

19 SANDRA DE FáTIMA RIBEIRO 07227513971 12/07/1982

20 SEBASTIãO AMâNCIO DA SILVA 76600092491 19/01/1970

21 SHEILA DA SILVA SILVEIRA DIAS 11397226978 29/04/1998

22 SILMARA ANGéLICA DOS SANTOS 08411186989 16/07/1993

23 SILMARA DONNER DOS SANTOS 10262812967 06/04/1995

24 STEFANI PACHECO SKODOWSKI 10420646957 23/05/2002

25 STELLA RODRIGUES DONNER 04879405981 05/07/1985

26 SUZANI DE LIMA PONTES 05229654902 13/12/1983

27 THAIANA GRIS SOUZA 11194809901 09/03/2000

28 THALIA PAOLA PERETI 10472357905 25/06/1997

 SEGUNDO ANDAR – SALA 05 (EDUCAÇÃO)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 ALINE BORGES DA ROCHA 07011094911 15/01/1990

2 ADRIANA APª GOULART SANGALI 05901938992 26/09/1983

3 ADRIANA MOREIRA FERREIRA 05216828940 18/11/1983

4 ANA PAULA VINGRA 03349982980 25/04/1979

5 ANATHIELY NUNES LEMES 08565662926 13/09/1990

6 ANDRéIA CAMIANSKI FERREIRA 07465314941 20/03/1987

7 ANGELA APARECIDA PUTON DE LIMA 02483243908 30/01/1980

8 CONCEIçãO PORTELA DOS SANTOS 05177475964 03/10/1981

9 CRISTIANE SOLANGE BIZUNIN 04245181982 23/09/1980

10 CRISTIANI BERTOLDO PROCóPIO 09801800909 20/11/1993

11 DIRCEU DE MELLO 80541054953 23/05/1972

12 DULCINEIA BISPO DOS  SANTOS 97462926920 16/10/1971

13 ELOIZA CRISTIANE RAMOS VIEIRA 02876279932 10/08/1977

14 FABIANA RIBEIRO SANTANA 07357455955 06/04/1991

15 FERNANDA SOARES BARBOSA 04670022903 17/12/1989

16 INES DE FATIMA CHAGAS 02387469925 26/03/1972

17 IVONETE PICHURSKI 03383409988 28/02/1969

18 JANAINE SAUDE GONçALVES 08943549903 19/05/1996

19 VANDERLEI GERALDO GALVãO 09647755902 13/04/1995

20 VANDERLéIA DE BRITTO MOREIRA 10598500952 19/06/1996

21 VANESSA APARECIDA XAVIER 08433653903 08/03/1989

22 VANESSA FERREIRA 06945628906 01/07/1985

23 VANESSA RIBEIRO 10472399900 30/11/1998

24 VANESSA VIDAL JUREVICZ 07679673993 13/12/1994

25 VANUZA RIBEIRO 03061739998 24/08/1976

26 VITOR DE OLIVEIRA DA SILVA 11654390933 12/02/2001

27 VITóRIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES 10275556913 17/06/2001

28 ZELI RIBAS SOARES 03880049912 07/04/1974

 SEGUNDO ANDAR – SALA 06 (EDUCAÇÃO E SAÚDE)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 JORDANA BUENO 06763422997 16/01/1984

2 JOSIANE RODRIGUES DE RAMOS 07790428918 30/06/1989

3 JOYCE THALIA CAETANO 09976837917 26/01/1998

4 LARISSA ZANATTA SENDESKI 07361071937 15/03/1995

5 LUCIANA BARBOSA PEDROSO 06422412959 02/07/1985

6 LUCIANE FORTUNATO NUNES 04964090930 27/09/1982

7 MARCELLY KAROLINY OLIVEIRA CRUZ 07505151983 15/07/1991

8 MARCIA KOZLOWSKI 04352927902 22/08/1983

9 MARILIZE SANTOS DA SILVA 08799030900 18/05/1993

10 MARIZA DOS SANTOS 90055748953 04/09/1976

11 NAIANI NUNES LEMES 06081904970 12/04/1988

12 NATALIA DO NASCIMENTO FRONZA 08659472950 11/04/1995

13 OSNIRA DOS SANTOS MATHIAS SAND 57543666987 29/06/1963

14 ROSâNGELA MONTEIRO MENDES 02794835971 10/02/1977

15 ROSELI APARECIDA  SILVA DA CRUZ 01594094977 27/12/1976

16 ROSELI TERESINHA FERREIRA DE OLIVEIRA 04204431933 25/09/1975

17 ROSEMERI DE FATIMA RODRIGUES 74074024934 08/08/1966

18 ROSICLER OLIVEIRA CRUZ 84760206949 26/05/1969

19 SILVANA APARECIDA PORTES ONOMICHI 96099950982 21/05/1970

20 SILVANA BOESE SERAFIM 03258361916 03/04/1977

21 SUZANA GONçALVES OLIVEIRA 05483763955 17/09/1977

22 PAMELA KARINE MICK 08903508920 17/06/1999

23 PAMELA SOMAVILA 08533705913 10/07/1998

24 PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 10881495964 25/01/2001

25 RAFAEL RONAN STOQUEIRO 09439494913 03/06/1994

26 RENATO PEDROSO DE AREU 07833090905 17/11/1989

27 TACIANE DE FATIMA CAMARGO DE CARVALHO 07374088981 14/09/1991

28 TALYTA CAMARGO 12222058902 13/02/2000

29 TANIA MAIARA DOS SANTOS 10825089930 09/05/1998

 SEGUNDO ANDAR – SALA 07 (ADMINISTRATIVO)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 ADEMIR MOURA PELENTIL 02959317955 22/11/1977

2 ALESSANDRA FIRMINO DE MORAES 09422533961 23/05/1997

3 ALESSANDRO DE CASTRO GOMES 14780276810 14/12/1970

4 ALEXANDRE PEREIRA DA ROSA 08977130956 06/05/1999

5 ALINE MARA MAIA DE OLIVEIRA 11408094908 20/12/1999

6 ALISSON DE ASSIS PIRES 06301884914 23/03/1990

7 ANA JúLIA VIEIRA MARTINS 08591396979 09/09/2001

8 ANDREINA VEIGA DA SILVA 12011903980 13/07/2000

9 ANDRESSA APARECIDA ANTUNES 10046579940 17/07/2001

10 ANDRESSA QUEIROZ BOBELA 08938770931 03/03/1998

11 BRUNA PIANA GOMES 09796191903 22/04/1997

12 BRUNO VINICIUS SCARIOT SPAGNOLLO 10369812905 10/03/2000

13 CARLA APARECIDA MARTINS 09850917970 09/11/1997

14 CARLA ROBERTA BOLDT MOREIRA 04184573959 05/08/1982

15 CASSIA NECKEL 09055567981 12/12/1996

16 CINTIA NARA KOBESKI DO NASCIMENTO 91720036934 01/02/1976

17 DANIEL MACIEL CADORI 10472422901 10/03/1999

18 DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 09085724929 13/08/1994

19 DANIELY SENDESKI GUIMARãES 04637669979 17/05/1983

20 EDILAINE MARTINS DOS SANTOS 03250205907 16/01/1979

21 EDUARDO ANTONIO DIAS CARVALHO 11262382955 14/06/2000

22 EDUARDO LUIZ ALBA 10521315905 30/09/1998

23 ELIEZER DOS SANTOS 10659405997 27/07/1999

24 FELIPE MOSENA ARRUDA 05406179977 21/12/1994

25 FRANCIANI TERENCIO PEDROSO 05208520958 04/11/1986

26 GABRIELLE CLEIA MATTANA 09085027969 09/08/1999

27 GUILHERME AY MORE DE PAULA 08804876905 26/01/1999

28 ISAQUE SOARES FERREIRA 10525127984 25/01/2001

 SEGUNDO ANDAR – SALA 08 (ADMINISTRATIVO)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 IZIQUIEL SILVA 10214630943 16/06/2000

2 JANAINA SMOKOVITZ COMARELLA 08935820938 29/06/1992

3 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA GOUVêA 11667376918 29/11/2001

4 JHONATAN KALEDE RIBEIRO CORREIA 11754502946 26/10/2000

5 JOãO ANTôNIO DE JESUS SILVEIRA LUSTOSA 11242827935 04/12/1998

6 KAROLINE VASCONCELOS GOTTEMS 10673281906 20/02/1998

7 KELEN MAÇANEIRO KOTOSKI 08425954908 08/11/1994

8 LAILA DE SOUZA FONTES 09625165975 31/10/2000

9 LETICIA MARIANO DE OLIVEIRA 07493192910 25/08/1997

10 LUCAS FRANCHESCHI PALVO 43034859856 13/01/1996

11 LUIZY GABRIELLI CASTALDO 10536975973 22/07/1998

12 MARIA CAROLINE SILVA ABREU 05636832362 11/11/1994

13 MATHEUS DE SOUZA GUSTMAM 09192300910 30/04/1999

14 MAYARA PANZENHAGEN 11454191945 19/12/2000

15 NATANAEL DE MACEDO 10917623924 17/04/2000

16 PAULO ROBERTO DE ARAUJO JUNIOR 08433957961 10/06/1991

17 PEDRO HENRIQUE FONSECA 10131577964 08/01/1997

18 RAFAEL SERPA GIACOMET 07777800973 12/06/1989

19 ROSANE VIEIRA 06281462998 16/08/1988

20 ROSANGELA REGINA BARBOSA 10081800924 21/09/1994

21 ROZEANE APARECIDA DOS SANTOS 09387616924 18/03/1995

22 RUBIA MARIA CANEI 07999620904 01/06/1995

23 SABRINA DE FATIMA ARRUDA RIBEIRO 07058788995 03/06/1999

24 VINICIUS FABER ZAMARCHI 05674054940 19/05/1999

 SEGUNDO ANDAR – SALA 09 (SAÚDE)
 NOME CPF NASCIMENTO

1 AMANDA PADILHA PINHEIRO 09035429940 06/03/1997

2 ANDREA DE FATIMA LODI 07163914903 21/08/1986

3 ANDRIELI DE ABREU 10239337999 06/11/1999

4 ANNA JULIA FONSECA 10787612995 10/11/1999

5 ARIANI RIBAS KOTOSKI 10718804970 08/04/2000

6 BARBARA DE GODOIS RAMOS 11256593940 10/12/1999

7 BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 06173556901 20/04/1981

8 CASSIA LARA FRANKOWIA 04844171933 22/02/1999

9 CLAUDIA CRISTINA MARMENTINI 10674575938 02/02/1999

10 DAíSE ECKS SCONGISKI 11063603978 31/08/1999

11 DANIELA OLIVEIRA KOBESKI 09425222908 31/07/2001

12 EDUARDA DOS SANTOS TOZETO 10851955975 12/09/1998

13 ERICA APARECIDA BARBOSA LEMES 09454571974 09/01/1998

14 IONE DE ALMEIDA 06043010909 05/03/1978

15 ISADORA VARGAS MILLA 09169621993 01/07/2001

16 JAQUELINE FERREIRA TONIAL 06162299929 23/01/1991

17 JAQUELINE SILVA TESSEROLI FRANçA 06293267974 09/02/1989

18 JéSSICA LIMA VIEIRA 10608766984 09/06/2000

19 JULIANA BIANCA DA COSTA 09448068999 28/06/1996

20 KATHLEN LOPES PELENTIL 10932736904 29/08/1999

21 KELY APARECIDA BRUCHUVEHL DA SILVA 05931443924 28/06/1987

22 LIDIANE DE LIMA BUENO 06453485974 26/06/1987

23 LINDAMARA SOARES DE OLIVEIRA 09942302905 02/02/1997

24 LUCINARA IRALA MOREIRA 91214220010 18/07/1975

25 LUCINéIA OLIVEIRA 03359914910 21/10/1980

26 MARIA LILIANALMEIDAFERREIRA 12686787910 02/04/2001

27 MEYRILENE APARECIDA DONNER 09692273962 05/05/2000

28 NAYARA PEREIRA DOS SANTOS 09004402950 27/04/1997